
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

GABINETE DO PREFEITO 

  

PORTARIA 398/2018, DE 16 DE AGOSTO DE 2018. 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos 
V, VIl e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - EXONERAR a pedido a Sr. ADRIANA BATISTA DE OLIVEIRA, 
brasileira, portadora da Carteira de Identidade nº 12072852-2, expedida pelo IFP-RJ 
em 06/02/1997, da função de PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO. 

Art. 2º - Considerar-se-á como último dia trabalhado a data de 09/08/2018. 

Art. 3º - Revoga a portaria nº 381 de 09 de agosto de 2018. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 09/08/2018. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Prefeitura Municipal de Miracema, 16 de Ágosto de 2018. 

E ad 

CLÓVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema 

- a E A 
e * 

mic sso no Boletim Oicial 42 
. 

Ai. ! 

| tin 30 [07 / 48. | 
k [o ft nn 

   


